[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachy@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_28___»__06______2022г.                                                                                                     №__508____

О внесении изменений в постановление от 27.08.2019  № 445

«Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии
по согласованию создания мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории
МО «Город Удачный» и включению их в реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории МО «Город Удачный»
В соответствии с Порядком создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению от 27.08.2019 № 445 «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии по согласованию создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО «Город Удачный» и включению их в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО «Город Удачный» и изложить его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».
3. Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный вестник» - ведущий специалист по коммунальному хозяйству (Долгова Е.А.).

4. Инженер-программисту (Мартынов А.С.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный вестник».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому хозяйству (Балкарова О.Н.).
Глава города                                                                                                А.В. Приходько
Визы:

И.о. главного специалиста

по кадрам и муниципальной службе ___________________________________ Т.Ю. Гаманюк
Главный юрист    __________________________ И.В. Филиппова
Ведущий специалист  по КХ____________________________________ Е.А. Долгова
Ознакомлены:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение
к постановлению
от  «____»_________2022 г.  № _____
Состав межведомственной комиссии
по согласованию создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО «Город Удачный» и включению их в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории МО «Город Удачный»
Председатель комиссии:
глава города администрации МО «Город Удачный»  Приходько А.В.
Заместитель председателя комиссии:
заместитель главы администрации МО «Город Удачный» по городскому хозяйству Балкарова О.Н.
Секретарь комиссии:
ведущий специалист  по коммунальному хозяйству администрации МО «Город Удачный» Долгова Е.А.
Члены комиссии:
главный юрист администрации МО «Город Удачный» Филиппова И.В.;
главный специалист по вопросам городского хозяйства и благоустройству администрации МО «Город Удачный» Брюхова С.В.;
главный специалист по коммунальному хозяйству администрации МО «Город Удачный» Капитурова В.П.;
инженер по надзору за зданиями и сооружениями администрации МО «Город Удачный» Бирюкова А.Ф.;
главный специалист по имущественным и земельным отношениям администрации МО «Город Удачный» Хисматуллина Н.Н.;
представитель МУП «УППМХ» (по согласованию);
представитель МУП «УПЖХ» (по согласованию).

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»